
Муниципальное казённое  учреждение «Управление образования 

администрации Уржумского муниципального района» 

 

ПРИКАЗ 

От 7 апреля    2021 г. №60  

г. Уржум Кировской области 

 

об итогах районного конкурса «Мои инновации в образовании» 

 

     В соответствии с планом работы РМК и в целях развития инновационных 

образовательных практик, популяризации и пропаганды инновационной 

деятельности, обеспечивающей современное качество образования, 5 апреля    

2021 года проходил районный конкурс «Мои инновации в образовании». 

     Опыт работы оценивался по следующим критериям: логичность описания  

материалов,  глубина и  степень проработанности  представленных 

материалов, инновационный характер презентационных материалов и 

результативность внедрения опыта.  

 На основании вышеизложенного,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломом победителя: 
   

- Самарцеву  Елену Николаевну, воспитателя МКДОУ д/с  №2 г.Уржума за 

работу «Создание детско-родительского клуба «Сундучок идей»; 

- Сенаторову Ольгу Александровну, учителя МКОУ СОШ №3 г.Уржума за 

работу «Понимать прочитанное: аудиовизуальная стратегия для 

школьников». 

 2. Наградить дипломом призёра:  

 

- Ордину Ольгу Фёдоровну,  воспитателя МКДОУ д/с  №1 г.Уржума за 

работу «Посткроссинг в ДОУ»; 

- Парышеву Эльвиру  Витальевну,  музыкального руководителя МКДОУ д/с  

№2  г.Уржума   за работу «Культурная практика «Театральная гостиная в 

детском саду»; 

- Морозову Екатерину Валентиновну, учителя английского языка МКОУ 

СОШ №2 г.Уржума  за работу «Пути повышения качества формирования 

фонетических навыков обучающихся начального звена».  

 

3. Улановой Т.В.  занести опыт победителей и призёров в районный банк 

инноваций. 

 

 

Начальник управления образования  

администрации Уржумского  

муниципального района                               подпись                 В.А. Пермякова 


